

Протокол 2 от 30.01.2020 об итогах закупа товаров способом запроса ценовых предложений к Объявлению №2 от 23.01.2020 согласно Постановления Правительства Республики Казахстан от 30.10.2009 № 1729 Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования

г. Серебрянск

1. В соответствии с гл.3 п.8 Постановления Правительства РК № 1729 от 30.10.2009 г.

Председатель комиссии: Тлеубеков К.Б. - главный врач КТП на ПХВ " Городская больница города Серебрянск района Алтай" УЗ ВКО Акимата

Юрист: Абдибекова А.Н. – юрисконсульт

Члены комиссии: Неустроева Е.А. - главный бухгалтер; Гуселетова Е.Г. - бухгалтер по материалам;

Секретарь комиссии: Киреева Е.И. - специалист по государственным закупкам

2. Провели закуп медицинской техники способом запроса ценовых предложений.

3. Сумма выделенная для закупа 3698,6 тыс тенге

4. Ценовые предложения представили следующие потенциальные поставщики:

№	Наименование потенциального поставщика	Местонахождение потенциального поставщика
1	ТОО «Арникафарм»	ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Михаэлиса,6-23
2	ТОО «Альянс-Фарм»	ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева,27
3	ТОО «ВостокМедСнаб»	ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева,1, офис 1
4	ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Кабанбай батыра, 49
5	ТОО «КФК Медсервис плюс»	ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Грузинская,7/1
6	ТОО «Родикс	ВКО, г. Усть-Каменогорск, пр. Н.Назарбаева,23

ТОО «Родикс»

№ лота	Наименование закупаемых фармацевтических услуг, международных непатентованных наименований закупаемых товаров, торговых наименований	Ед измер	Кол-во	Цена за ед.	Общая сумма, в тенге
47	Облучатель бактерицидный ОБНП 2*30-01 двухламповый настенно-потолочный	шт	20	12400	248000

ТОО «КФК Медсервис плюс»

№ лота	Наименование закупаемых фармацевтических услуг, международных непатентованных наименований закупаемых товаров, торговых наименований	Ед измер	Кол-во	Цена за ед.	Общая сумма, в тенге
83	Флуимуцил 600 мг таблетки шипучие №10	уп	100	1870	187 000
92	Шприц 10,0 мл 3-х компонентный стерильный одноразовый с иглой 22 G	шт	15000	14,65	219750
94	Шприц 3,0 мл Bioject 3-х компонентный (игла 23 G*37.5 мм)	уп	20000	13	260000
86	Хлоргексидина биглюконат 0,05% 100,0 мл	фл	400	49	19600
1	Амбро 15 мг/5мл 100 мл Сироп Амброксол	флак	6	680	4080
10	Бриллиантовый зелёный 1% - 20,0	флак	30	39	1170
16	Глюкоза 5% 200,0 мл	флак	1000	102	102000

18	Дисоль 400 мл	флак	20	200	4000
31	Лейкопластырь 2*500 "Мультипласт"	уп	100	169	16900
32	Лоперамид ТК 2 мг №10	уп	70	55	3850
81	Фентанил 0,005% 2,0	упак	10	478,25	4782,5
40	Морфин 1% 1 мл	уп	4	720	2880
62	Промедол 2% 1,0 мл	уп	10	598,75	5987,5
71	Спирт этиловый 96% - 50,0 мл	флак	300	65	19500
70	Спирт этиловый 70% - 50,0 мл	флак	50	61	3050
49	Оксивин DF 0.025% 10 мл капли назальные	фл	25	279	6975

ТОО «Альянс-Фарм»

№ лота	Наименование закупаемых фармацевтических услуг, международных непатентованных наименований закупаемых товаров, торговых наименований	Ед измер	Кол-во	Цена за ед.	Общая сумма, в тенге
1	Амбро 15 мг/5мл 100 мл Сироп Амброксол	флак	6	605	3630
16	Глюкоза 5% 200,0 мл	флак	1000	83	83000
23	Калия перманганат 15 г	флак	20	80	1600
25	Клотримазол 100 мг №10 вагинальные таблетки	уп	50	230	11500
30	Лейкопластырь 2,5см*5 м гипоаллергенный	шт	600	146	87600

31	Лейкопластырь 2*500 "Мультипласт"	уп	100	185	18500
32	Лоперамид ТК 2 мг №10	уп	30	60	1800
42	Натрия хлорид 0,9% - 100,0 мл	флак	7000	79	553000
49	Оксивин DF 0.025% 10 мл капли назальные	уп	25	265	6625
67	Салфетка спиртовая №100 65*30	шт	40000	3,2	128000
69	Система для вливания инфузионных растворов	шт	10000	35	350000
74	Термометр LD 300 электронный	уп	60	1127	67620
86	Хлоргексидина биглюконат 0,05% 100,0 мл	шт	400	51,85	20740
91	Шприц 1,0 мл инсулиновый Bioject 3-х компонентный (игла 30 G*12,5 мм)	шт	100	15,50	1550
92	Шприц 10,0 мл 3-х компонентный стерильный одноразовый с иглой 22 G	шт	15000	14,55	218250
94	Шприц 3,0 мл Bioject 3-х компонентный (игла 23 G*37.5 мм)	уп	20000	13,70	274000
95	Шприц 5,0 мл 3-х компонентный стерильный одноразовый с иглой 22 G	шт	15000	9,30	139500
29	Лампа Эл. бактерицидная мед. T8 U/30W	шт	30	1450	43500
39	Мешок Амбу взрослый многоразовый	шт	7	17000	119000
44	Ножницы с одним острым концом прямые, 140 мм	шт	5	2000	10000
45	Ножницы тупоконечные вертикальные изогнутые 170 мм	шт	5	1850	9250

47	Облучатель бактерицидный ОБНП 2*30-01 двухламповый настенно-потолочный	шт	9	11950	107550
64	Ростомер металлический механический	шт	3	15000	45000
90	Шапочка - берет 52-54 р-р Bioheadax для мед/персонала	шт	1000	12	12000
1	Марля медицинская отбеленная (плот. 30+/-2 г/м2, шир. 90 см) на бобинах	м.пог	10000	53	530000

ТОО «Медицинский центр «Лекарь»

№ лота	Наименование закупаемых фармацевтических услуг, международных непатентованных наименований закупаемых товаров, торговых наименований	Ед измер	Кол-во	Цена за ед.	Общая сумма, в тенге
4	Амри К 10 мг/мл 1,0 мл №5 Фитоменадион	уп	50	1175	58750
13	Вата 100,0 н/стер. п. эт.	шт	600	140	84000
16	Глюкоза 5% 200,0 мл	флак	1000	102	102000
30	Лейкопластырь 2,5см*5 м гипоаллергенный	шт	600	154,63	92778
42	Натрия хлорид 0,9% - 100,0 мл	флак	500	94	47000
51	Пакет кл. Б для сбора отходов 500*600 жёлтый	шт	800	17	13600
52	Пакет класс А для сбора отходов 500*600 чёрный	шт	600	17	10200
70	Спирт этиловый 70% - 50,0 мл	флак	50	60,7	3035
86	Хлоргексидина биглюконат 0,05% 100,0 мл	шт	400	49,1	19640

90	Шапочка - берет 52-54 p-p Bioheadax для мед/персонала	шт	1000	9,5	95000
95	Шприц 5,0 мл 3-х компонентный стерильный одноразовый с иглой 22 G	шт	15000	9,33	139950
93	Шприц 20,0 мл 3-х компонентный стерильный одноразовый с иглой 22 G	шт	15000	21,52	322800

ТОО «ВостокМедСнаб»

№ лота	Наименование закупаемых фармацевтических услуг, международных непатентованных наименований закупаемых товаров, торговых наименований	Ед измер	Кол-во	Цена за ед.	Общая сумма, в тенге
33	Маска лицевая №1	шт	3	590	1770
34	Маска лицевая №2	шт	3	590	1770
35	Маска лицевая №3	шт	3	600	1800
44	Ножницы с одним острым концом прямые, 140 мм	шт	5	1470	7350
45	Ножницы тупоконечные вертикальные изогнутые 170 мм	шт	5	1710	8550
46	Ножницы для перевязочного материала	шт	5	2875	14375
47	Облучатель бактерицидный ОБНП 2*30-01 двухламповый настенно-потолочный	шт	20	13170	263400
51	Пакет кл. Б для сбора отходов 500*600 жёлтый	уп	800	19,5	15600
52	Пакет класс А для сбора отходов 500*600 чёрный	шт	600	19,5	11700
58	Пинцет анатомический 15 см	шт	20	955	19100

60	Пинцет хирургический 15 см	шт	10	1165	11650
74	Термометр LD 300 электронный	уп	60	1120	67200
75	Термометр ТС-7-М 1 ИСП 6 с поверкой для складов	шт	40	765	30600
76	Термометр ТС-7-М 1 ИСП 6 с поверкой для холодильников	шт	40	765	30600
79	Тонометр со стетоскопом	уп	40	4845	193800

ТОО «Арникафарм»

№ лота	Наименование закупаемых фармацевтических услуг, международных непатентованных наименований закупаемых товаров, торговых наименований	Ед измер	Кол-во	Цена за ед.	Общая сумма, в тенге
4	Амри К 10 мг/мл 1,0 мл №5 Фитоменадион	уп	50	328,16	16408
79	Тонометр со стетоскопом	уп	40	4800	192000
82	Флуимуцил 200 мг гранулы для приготовления раствора №20	уп	100	1380	138000
83	Флуимуцил 600 мг таблетки шипучие №20	уп	100	2305	230500
89	Шампунь Анти Бит	фл	10	2100	21000

5. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений- эксперты не привлекались

6. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом запроса ценовых предложений решил:

